
UCHWAŁA NR XLV/543/2023 
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.1)) oraz § 6 uchwały Nr VI/35/2003 
Rady Gminy Długosiodło z dnia 13 marca 2003 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciażenia 
nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawienia lub najmu na okres dłuzszy niż trzy lata przez Wójta 
Gminy, Rada Gminy Długosiodło uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu budynku 
gastronomicznego (budynku „baru”) o powierzchni: zabudowy 209 m2, użytkowej 206 m2, zlokalizowanego na 
terenie nieruchomości położonej w obrębie 0010 Długosiodło, jednostka ewidencyjna 143502_2 Długosiodło, 
objętej księgą wieczystą nr OS1W/00024586/2, stanowiącej własność Gminy Długosiodło, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka ewidencyjna nr 845/7 o powierzchni 0,3130 ha, 
z wykorzystaniem na prowadzenie działalności kulturowo-rozrywkowej oraz gastronomicznej. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtwi Gminy Długosiodło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 

1906 i 2029. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/543/2023 RADY GMINY DŁUGOSIODŁO z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


